UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Doutor João Maximiano, 426, - - Bairro Vila Operária, Jandaia do Sul/PR, CEP 86900-000

Telefone: (43) 3432-4562 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 3/2022

Processo nº 23075.010411/2022-59

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS INSCRITAS

A comissão instituída pela Portaria Nº 6/22-JA, no uso de suas atribuições, torna públicas as inscrições homologadas para consulta pública
de escolha de  coordenadores ou coordenadoras e vice-coordenadores ou vice-coordenadoras dos cursos de graduação em Engenharia
Agrícola, Engenharia de Produção, Licenciatura em Ciências Exatas e Licenciatura em Computação, para o biênio 2022-2024.

Engenharia Agrícola
Chapa Coordenador Vice-coordenador

1 Marcelo José da Silva Carlos Henrique Wachholz de Souza
Engenharia de Produção

Chapa Coordenador Vice-coordenador
1 Giancarlo Alfonso Lovón Canchumani William Rodrigues dos Santos

Licenciatura em Ciências Exatas
Chapa Coordenador Vice-coordenadora

1 Marcelo Valério Ana Claudia Nogueira Mulati
Licenciatura em Computação

Não houve chapa inscrita.

Jandaia do Sul, 15 de março de 2022

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE PRUSCH ZUGE, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em
14/03/2022, às 14:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ GAZOLI DE OLIVEIRA, VICE-DIRETOR(A) DO CAMPUS
AVANCADO DE JANDAIA DO SUL - JA, em 14/03/2022, às 14:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS MATHEUS DOMINGUES DA COSTA, Usuário Externo, em 14/03/2022, às
15:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCUS VINICIUS BERTONCELLO, ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO, em 14/03/2022, às 16:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARIA RITA MENEGASSI FERREIRA, Usuário Externo, em 15/03/2022, às 08:33,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4328513 e o código CRC 9F668157.

Referência: Processo nº 23075.010411/2022-59 SEI nº 4328513

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0